
 

 

 

 

 

 

 

Svarstai apie savo karjeros pradžią?  

PRAKTIKA ŽALŲ 

ADMINISTRAVIMO 

DEPARTAMENTE  

 

ERGO – tai beveik 800 žmonių komanda Lietuvoje. Ir 

mes visi kartu rūpinamės savo klientais, kaip 

padėti jiems ir jų artimiesiems, jei nutinka 

nelaimė. Mes kartu su savo bičiuliais – SOS vaikų 

kaimu, Kino pavasariu, Klaipėdos universiteto 

Jūrų tyrimu centru – taip pat rūpinamės, kaip 

sukurti gražesnę ir švaresnę Lietuvą. Esame 

socialiai atsakingi ir remiame daugelį projektų ir 

patys aktyviai juose dalyvaujame. Mums rūpi 

darbuotojų įsitraukimas ir įvairovė. Personalo 

atrankos procese užtikriname lygias galimybes 

visiems kandidatams nepaisant rasės, odos 

spalvos, religijos, lyties, seksualinės orientacijos, 

amžiaus bei tautybės. 

 

Tikimės, kad atitinki šiuos 

reikalavimus: 

Įmonė Jums siūlo: 

• Įgytas teorines žinias pritaikyti praktikoje. 

• Galimybę susipažinti su verslo aplinka ir dirbti 
su profesionalų komanda. 

• Įgyti teisinio darbo patirties tarptautinėje 
draudimo bendrovėje. 

• Galimybė gauti tarptautinės bendrovės 
rekomendaciją, kuri Jums atvers platesnes 
karjeros galimybes. 

 

Kas mes esame? 

Praktika nėra apmokoma. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame. 

Tavo naujas iššūkis? 

• Dalyvauti specialiųjų rizikų žalų  (vežėjų 
civilinės atsakomybės draudimas, įmonių 
civilinės atsakomybės draudimas, krovinių 
draudimas, laidavimo draudimas) 
administravime. 

• Dalyvavimas kartu su praktikos vadovu 
kuriant ir tobulinant žalų reguliavimo 
procesus. 

• Asistavimas savalaikio ir nuoseklaus 
bendravimo su klientais užtikrinime. 

• Sisteminė žalos dokumentų bei aktualios 
teismų praktikos analizė, teisinių išvadų 
teikimas. 

• Esi II-IV kurso studentas (Studijų programa: 
teisė, transporto sritis). 

• Gebėjimas sklandžiai dirbti kompiuterinėmis 
programomis. 

• Moki argumentuotai ir aiškiai formuluoti 
mintis žodžiu bei raštu. 

• Analitinis mąstymas, dėmesingumas 
detalėms, pastabumas. 

• Trišalė praktikos sutartis iš 
universiteto/kolegijos visam praktikos 
laikotarpiui arba galimybė atlikti savanorišką 
praktiką.  

 


